
ZARZĄDZENIE NR 136/2020 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie powołania dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji  w Zbicznie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.), w związku z art. 68 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Katarzynę Kwiatkowską na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Sportu 
i Rekreacji w Zbicznie na okres siedmiu lat, to jest od 1 kwietnia 2020 r. do 31 marca 2027 r.  

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania w Gminnym Ośrodku 
Kultury Sportu i Rekreacji w Zbicznie. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

Id: 10180C88-7358-4D59-89EB-88A7E0748A90. Podpisany Strona 1



Ramowy Plan Pracy Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji 
w Zbicznie  na lata 2020-2027  

Lp. Zadania Formy, środki i terminy 

1 
Programowanie 
działalności GOKSiR 

- sporządzanie rocznego planu pracy i przedstawienie na sesji Rady Gminy 
Zbiczno – do 31 grudnia każdego na rok następny, 

- przygotowywanie sprawozdań, 

-  bieżące zarządzanie ośrodkiem, w tym pracownikami 

- uczestnictwo w naradach roboczych - na bieżąco, 

- współpraca z jednostką samorządową - na bieżąco, 

- współpraca z innymi jednostkami organizacyjnymi Gminy Zbiczno 

- współpraca z innymi ośrodkami kultury- na bieżąco, 

- współpraca z organizacjami poza rządowymi z terenu gminy Zbiczno - na 
bieżąco, 

- współpraca z Klubem Seniora, kołami gospodyń wiejskich, zespołami 
wokalnymi z terenu gminy Zbiczno - na bieżąco, 

- współpraca ze szkołami z terenu gminy - na bieżąco, 

- współpraca z jednostkami OSP z terenu gminy - na bieżąco, 

- obserwacja zajęć i kontrola dokumentacji instruktorów - na bieżąco, 

- planowanie i realizacja zatwierdzonych planów finansowych ośrodka, 

- podnoszenie kwalifikacji zawodowych wszystkich pracowników ośrodka, 

- wprowadzanie innowacyjnych rozwiązań i metod pracy w ośrodku, w tym 
informatyzacja bibliotek, stworzenie elektoronicznych księgozbiorów oraz 
nowoczesnych form pracy z dziećmi i młodzieżą w bibliotekach. 

2 
Zadania organizacyjne 
dotyczące działalności 

- przygotowywanie oferty różnorodnych zajęć tematycznych i ruchowych dla 
mieszkańców gminy -  każdego roku, 

- diagnoza zapotrzebowania na zajęcia dla młodzieży, 

- organizacja zajęć dla dzieci w świetlicach gminnych w okresie jesienno – 
zimowo- wiosennym, 

- Zakup sprzętu i materiałów niezbędnych do funkcjonowania ośrodka, 
prowadzenia zajęć świetlicowych i bibliotecznych. 

3 
Działania podejmowane 

na rzecz obiektów 
- dbanie o wygląd zewnętrzny i wewnętrzny budynków, 

Id: 10180C88-7358-4D59-89EB-88A7E0748A90. Podpisany Strona 1



będących w zasobach 
GOKSiR 

- prowadzenie niezbędnej dokumentacji dotyczącej zasad BHP , 

-  realizacja niezbędnych kontroli technicznych, 

- prowadzenie drobnych remontów i napraw, 

- monitorowanie stanu technicznego budynku oraz zgłaszanie organowi 
prowadzącemu niezbędnych napraw i modernizacji wykraczających poza 
możliwości finansowe ośrodka, 

- dbanie o mienie GOKSiR, poprzez bieżacy monitoring, wprowadzanie 
odpowiednich procedur i zabezpieczeń na poszczególnych obiektach, 

- bieżące doposażanie GOKSiR w materiały i narzędzia ułatwiajace 
funcjonowanie ośrodka i pracę pracowników. 

4 
Działalność 

programowo-
informacyjna 

- prowadzenie bieżącej informacji dotyczącej działalności ośrodka, między 
innymi poprzez bieżace zamieszczanie informacji na stronie internetowej oraz 
w mediach społecznościwowych, 

- zamieszczanie plakatów o planowanych wydarzeniach i zajęciach na 
tablicach informacyjnych i w placówkach na terenie gminy. 

5 

Umożliwienie dzieciom 
rozwijania 

zainteresowań poprzez 
udział w wybranych 
zajęciach na terenie 

całej gminy 
(nieodpłatnie) 

- organizacja zajęć teatralnych w bibliotece w Pokrzydowie oraz innych zajęć 
warsztatowych, w szczególności w okresach feryjnych, w  bibliotekach i 
świetlicach, 

- organizacja zajeć dla dzieci w świetlicach wiejskich- okres jesienno- 
zimowo- wiosenny, 

- organizacja zajęć bibliotecznych - okres jesienno- zimowo- wiosenny, 

6 

Stwarzanie dzieciom 
możliwości 

atrakcyjnego spędzania 
wolnego czasu 

- organizowanie zajęć w soboty, wg zgłaszanych potrzeb, w bibliotece w 
Zbicznie, 

- organizowanie dodatkowych zajęć w ferie i wakacje, 

- zajęcia świetlicowe i na świeżym powietrzu, 

- organizowanie konkursów tematycznych. 

7 Aktywizacja młodzieży 

- organizowanie zajęć i rozgrywek sportowych,  

- organizacja turniejów sportowych w piłkę nożną, w piłkę siatkową, w tenisa 
i inne wg zgłaszanych potrzeb 

8 
Działalność na rzecz 

mieszkańców 

- organizacja rajdów pieszych i rowerowych, 

- organizacja wyjazdów rodzinnych/dla dorosłych wg zgłaszanych potrzeb, 

- wpółpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Zbicznie, w celu rozpowszechniania edukacji profilaktyki uzależnień. 

Id: 10180C88-7358-4D59-89EB-88A7E0748A90. Podpisany Strona 2



9 

Działalność na rzecz 
upowszechnienia 

kultury, sztuki, sportu i 
rozrywki 

- współorganizacja imprez muzycznych ( m.in. fesiwal piosenki 
romantycznej) 

- współorganizacja przedstawień teatralnych, 

- organizacja imprez o charakterze kulturalnym- uroczystości w związku z 
ważnymi wydarzeniami kulturalnymi, w tym Dzień Kobiet, Dzień Sołtysa, 
Dzień Seniora, Dożynki gminne, wigilia gminna, 

10 
Organizacja pracy 

bibliotek 

- organizacja warsztatów czytelniczych dla dzieci - zgodnie z 
harmonogramem pracy biblioteki, 

- współpraca z innymi bibliotekami na rzecz rozwoju czytelnictwa, 

- spotkania autorskie  dla dzieci i dorosłych, 

- udział w akcjach organizowanych przez Bibliotekę Narodową, 

- aktualizacja zbiorów bibliotecznych, 

- stworzenie mobilnej biblioteki (w miarę posiadanych środków) 

11 
Współpraca z halą 

widowiskowo- 
sportową w Zbicznie 

-współorganizacja imprez sportowych na hali, zajęć ruchowych  itp. 

12 

Współpraca z 
instytucjami 

samorządowymi przy 
organizowaniu imprez 

okolicznościowych 

- obchody Dnia Dziecka , 

- obchody Święta Niepodległości, 

- konkursy dla szkół na terenie gminy 

13 
Pozyskiwanie funduszy 

zewnętrznych na 
działalność GOKSiR 

- pozyskiwanie sponsorów, 

- wnioskowanie o dofinansowanie - pisanie projektów, 

- odpłatne zajęcia dla dorosłych. 

 

Opracowała: Katarzyna Kwiatkowska  

Id: 10180C88-7358-4D59-89EB-88A7E0748A90. Podpisany Strona 3




